IDEM SATVRNINVS BINDEMIVS SATVRNINVS  
DONATVS SATVRNINVS GVDVDA  
PAVLA CLARA LVCILLA FORTVN  
IADER CECILIVS EMILIVS PASSI DIE  
NONAS AVGVSTAS DEPOSITI VI (?) IDV  
S NOBEMBRES GLORIA IN ESCE  
LSIS DEO ET IN TERA PACS OMINIBVS<sup>2</sup>

Nullius quidem horum martyrum dies passionis vel depositionis, ut patet, in 8 maii incidit. Itaque pro suo quisque iudicio viderit num fortuito sex saltem horum martyrum cognomines hodie vel pridie commemorentur:

<i>Donatus</i>	maii 7, n. 46.
<i>Saturninus</i>	maii 8, n. 15.
<i>Lucilla</i>	maii 7, n. 75.
<i>Fortuni</i>	maii 7, n. 37.
<i>Iader</i>	maii 8, n. 106.
<i>Cecilius</i>	maii 7, n. 61.

Cum *Gududa* conferri potest *Guddini*, supra, n. 63.

107. *ANTIQUAE*] Die 16 nov. quocum dies 7 et 8 nonnulla habent communia, *Antigonae* nuntiatur, n. 52.

<sup>1</sup> BHG<sup>2</sup>. 359; *Synax. Eccl. CP.*, p. 670. — <sup>2</sup> MONCEAUX, *Enquête sur l'épigraphie chrétienne de l'Afrique*, n. 238. Cf. E. DIEHL, *Inscriptiones latinae christianae veteres*, n. 2096. — <sup>3</sup> *In gloria confessorum*, c. 56. — <sup>4</sup> LONGNON, *Géographie*

109. *NINAE*] *Supra*, n. 38.

111. *IN AEGYPTO*] Hodie, ut alias saepius, *Victorem* quemdam (n. 2) sequitur par martyrurum *Victoris et Stefanae* seu *Coronae*, de quibus rursum sermo erit ad diem 14 maii.

in Aegypto **Victoris** <et> **Stefanae**.

115. *IN SANCTONICO*] *Gregorius Turonensis*: *Martinus Sanctonicae* urbis abba, *Martini*, ut ferunt, nostri discipulus, apud vicum urbis ipsius, in monasterium, quod ipse post magistri dogmata aedificavit, in pace quiescit... Huius sepulchrum *Palladius* episcopus [c. 580] cum non valisset cum multis, opitulante adiutorio confessoris, cum quinque abbatibus movit composuitque cum voluit<sup>3</sup>. *Elogium Martini a die maii 8 ad 13, id est ab VIII id. ad III id., transfert codex B et ita enuntiat*: in *Sanctonico* monasterio *Salimunno* depositio sancti *Martini* presbiteri et confessoris. *Monasterium olim Salimonnium, deinceps Saliginense* (*Saujon, Charente-Inférieure*) dictum est<sup>4</sup>.

in Sanctonico monasterio **Salimunno** depositio sancti **Martini** presbiteri et confessoris.

120. *AUTISIODORO*] *De Helladio* episcopo legenda *Vita S. Amatoris*<sup>5</sup>, qui eidem suffectus est.

**Autisiodoro** depositio **Elladii** episcopi.

*ADDITAMENTA*] *Gentiani*. *Eius corpus Corbeiam translatum est saec. IX*<sup>6</sup>.

**Corbeia** monasterio translatio corporis beati **Gentiani** martyris.

*Viatoris*. Conferenda sunt quae leguntur in *Vita altera S. Martini Vertavensis*<sup>7</sup>.